Incisos I, da Constituição Federal, Artigos 192, da Lei nº 1.366, de 02.04.1992, alterada pela Lei nº 
1.932, de 24.06.2003, combinada com a Lei nº 2.192, de 07.12.2005, artigos 50/I, 51/I e 52, e, tendo 
em vista o que consta no Processo n° 233/2013, datado de 10.04.2013,  no valor de R $ 829,13 
(oitocentos e vinte e nove reais e treze centavos) mensais, correspondente à totalidade dos proventos 
percebidos pelo servidor na data anterior a do óbito. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas as 

disposições em contrario. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.